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DEPOPULATIONS AGENDA UTAN PERSONLIGT ANSVAR 

Maktmissbrukarna UTAN PERSONLIGT ANSVAR, dessa 

samhällsfarliga kan inte ta ansvar, de är missbrukare av 

makt! NOTERA; De skolmedicinska läkarna/bödlarna, 

säkerställer; 

 

Covid-19 har effektiviserat massavlivningen av äldre… 

 

En pågående massaker på äldre människor 

 

Ättestupan inom svensk äldreomsorg har dock pågått 

länge. 

 

Idag dör patienterna en för tidig död och särskilt inom 

äldrevården.  

 

Livsuppehållande behandling är inte vård. 

 

Ett raseri växer bland anhöriga som fått sina äldre 

mammor och pappor vårdade till döds genom värdelös 

vård, poänglösa behandlingar och kemiska cocktails.  

 
 

TILL ER ALLA GODA SVENSKA 

MEDBORGARE 

Det viktigaste i en demokrati är tillit och 

sanningen 

Sveriges Regering, Sveriges riksdag, Socialstyrelsen, SBU, Läkemedelsverket, 
REGION VÄSTERNORRLAND, Sundsvalls kommun, UPPSALA UNIVERSITET, 
KUNGLIGA VETENSKAPS AKADEMIN, SVT/SR och alla Sveriges 
landsting/regioner, särskilt riktat till alla proffspolitiker/politiker i fullmäktige i 
alla landsting/regioner, får del av denna skrivelse 
 

http://www.aftonbladet.se/nyheter/kolumnister/a/dO3ddB/en-pagaende-massaker-pa-aldre-manniskor


Denna skrivelse ska i laga ordning registreras av registrator hos alla makt- och 
myndighetsutövare som får del av denna kommunicerade skrivelse, begär 
dagboksblad med vändande e-post 

 
 

2020-05-24 

Bästa Stefan Löfven, minister Lena Hallengren, 

regeringen, riksdagen, socialstyrelsen, 

folkhälsomyndigheten, SVT/SR och riksmedia,  

ÄR NI ALLA BESKYDDARE AV DEPOPULATIONS AGENDA 

MOT NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE?  

 

 

 

 

I Sverige 2020! Sanktionerad och beordrad av sjukvården! - 

EUTANASI  eutanasi = en avsiktlig handling som avser att 

döda patienten  - Med andra ord: AKTIV DÖDSHJÄLP!  - 

Den optimala formen av tortyr! - I Sverige 2020! 

Sanktionerad och beordrad av .. 

 

 

KALLE HELLBERG SKRIVER TILL SKATTEFINANSIERADE 

SVERIGES RADIO, CITAT 

 

Frågor 
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Hej!  
 

Jag lyssnade på intervjun med Anders Tegnell och 

förväntade mig att Martin Wicklin skulle ta upp något om 



Tegnells ganska dystra bakgrund när det t ex gäller det 

enorma slöseriet med skattemedel han bidragit till vid t ex inköp av 
vacciner genom åren, vacciner för miljarder som bara fick kastas 
för att det bl a var för mycket beställt.  
 
 

Tegnells koppling till läkemedelsindustrin och gynnande 

av densamma på medborgarnas bekostnad vore också 

lämpligt att ifrågasätta i intervjun, för att inte tala om hans och hans 
frus företag med direkt koppling till Tegnells jobb i ett statligt verk, 
en sidoverksamhet som väl knappast kan vara förenlig med hans 
jobb? 
 
 
 

Inget om detta fick jag dock höra i intervjun, var fanns den 

”granskning” som Wicklin påstås utföra i sitt jobb, enligt er 

hemsida.  

 
 

Jag kan inte finna annat än att denna intervju var ett 

beställningsverk av Sveriges största parti, som behöver all 

uppmärksamhet och inga ”granskningar”, eller har jag fel i 

detta? 

 
En person som har funnit anmärkningsvärda händelser omkring 
Tegnell är terapeuten Susanne Fuchs, som har ställt ett öppet brev 
till Tegnell, med frågor som jag anser borde ha tagits med i 
söndagsintervjun. Se bilagan! 
 

 

Om hon så enkelt kan finna så anmärkningsvärda fakta, 

varför kan inte ni?  

(Jag förstår ju att ni självklart kan finna samma graverande 
information om Tegnell, men varför undanhålla lyssnarna detta?)  
 
 
 

Om ovanstående begär jag svar från er! 

 

M v h  Kalle Hellberg 



Blidsberg 

Slut citat 

LÄS DEN BIFOGADE AV KALLE HELLBERG PDF FILEN 

TEGNELL… 

 

 

 

 

 

YTTERLIGARE MERA OM 

SVERIGE VANSINNET 

DEPOPULATIONS AGENDA I SVERIGE/FÖRINTELSEN AV 

DE ÄLDRE, SJUKA OCH SVAGA, SOM SÄKERSTÄLLTS AV 

DE MYCKET SAMHÄLLSFARLIGA UTAN PERSONLIGT 

ANSVAR I SVERIGE 

 

 

 

 

 

 

DE MYCKET SAMÄLLSFARLIGA UTAN 

PERSONLIGT ANSVAR 

Såg Löfven & kompani SVERIGE BILDEN komma från ”En 

Vård i Världsklass” till en SVERIGE BILD som i 

verkligheten är en generell och systematisk förintelse av 

de äldre, sjuka och svaga, ett generellt och systematiskt 

pågående FOLKRÄTTBROTT mot nationen SVERIGES 

MEDBORGARE! 

 

 



 

 

GÅ TILL FÄNGELSE UTAN ATT 

PASSERA….. 

 

 

LAG SKA ÅTFÖLJAS VID BROTT MOT 

MÄNSKLIGHETEN 

 

BROTT MOT MÄNSKLIGHETEN 

 

Lag (2014:406) om straff för folkmord, 

brott mot mänskligheten och 

krigsförbrytelser 

 

Brott mot mänskligheten 

2 §  För brott mot mänskligheten döms, om gärningen utgör eller 
ingår som ett led i ett omfattande eller systematiskt angrepp riktat 
mot en grupp civila, den som 

1. dödar en person som ingår i gruppen, 
2. tillfogar en person som ingår i gruppen allvarlig smärta eller 

skada eller utsätter denne för svårt lidande genom tortyr eller 
annan omänsklig behandling, 

3. utsätter en person som ingår i gruppen för ett allvarligt sexuellt 
övergrepp genom våldtäkt, påtvingad prostitution eller annan till sitt 

allvar jämförbar gärning, 
4. i syfte att påverka den etniska sammansättningen av en befolkning 

eller att föröva andra svåra överträdelser av allmän folkrätt, 
frihetsberövar en kvinna som ingår i gruppen och som med tvång 
gjorts havande, 

https://lagen.nu/2014:406#P2S1


5. förorsakar att en person som ingår i gruppen kommer i sexuellt 
slaveri eller, i strid med allmän folkrätt, kommer i tvångsarbete eller 
annat sådant tvångstillstånd, 

6. i strid med allmän folkrätt deporterar eller tvångsförflyttar en person 
som ingår i gruppen, 

7. i strid med allmän folkrätt frihetsberövar någon som ingår i 
gruppen, 

8. utsätter personer som ingår i gruppen för förföljelse genom att i 
strid med allmän folkrätt beröva dem grundläggande rättigheter på 
grund av politiska, rasmässiga, nationella, etniska, kulturella, 
religiösa, könsmässiga eller andra enligt allmän folkrätt otillåtna 
motiv, eller 

9. för en stats eller politisk organisations räkning, eller med dess 
tillstånd, stöd eller samtycke, i syfte att undandra en person i 
gruppen från rättsligt skydd under en längre tid, 

1. frihetsberövar denne om frihetsberövandet följs av en vägran 
att erkänna detta eller att lämna information om personens 
öde eller uppehållsort, 

2. sedan ett frihetsberövande skett vägrar att erkänna detta 
eller att lämna information om den frihetsberövades öde eller 
uppehållsort, eller 

3. sedan en sådan vägran skett vidmakthåller 
frihetsberövandet. 

Straffet är fängelse på viss tid, lägst fyra och högst arton år, eller 
på livstid. 

Du läser mera i den bifogade pdf filen TILL…. 

 

 

 

 

 

 

 

Citerar lösryckta delar ur artikel publicerad 2020-05-19, citat 

With a coronavirus death rate that is 

among the world’s worst and shocking 



stories of neglect emerging from the 

country’s care homes, 

Sweden’s political and healthcare leaders have a lot to 

answer for. 

By Marcello Ferrada de Noli, Swedish professor emeritus of public 
health sciences esp. epidemiology, former Research Fellow at Harvard 
Medical School. 

 

Sick and dying 

Besides the dramatic number of fatalities, what is emerging in Sweden is 
a dreadful catalog of inappropriate healthcare provided for the elderly, 
with sick and dying people denied resources which should be widely 
available. 

It is worth noting that 90 percent of the total Covid-19 deaths in the country 
are of people aged 70 and older, and that half of these occurred in nursing 
homes.  
 
There is, for example, one case under investigation by prosecutors of a 
care home in Stockholm where over a third of the elderly who lived there 
reportedly died after coronavirus ran amok. 
  
In a piece titled ‘The treatment of Sweden’s old and vulnerable is a 

‘catastrophe’’, the Telegraph reports the story of a local Stockholm 
politician, Bjorn Branngard, who got a call from the nurse in charge of the 
care home where his mother was.  
 
The nurse asked him if it was ok to move his mother to another section. 
“Why?” inquired Branngard, “Because it’s only her and one other person 
who is still alive. Everyone else is dead,” she said. Eventually, his mother 
died too, just a few days later, said the report. 
 
 

To their credit, some health workers have been prepared 

to speak out on the shocking treatment given to the 

elderly.  

As I reported in the Indicter, registered Nurse Latifa Lofvenberg 
witnessed the demise of many patients living in care homes, and 

https://www.socialstyrelsen.se/om-socialstyrelsen/pressrum/press/ny-statistik-om-smittade-och-avlidna-i-covid-19-70-ar-och-aldre/
https://www.bloomberg.com/news/articles/2020-05-08/sweden-starts-criminal-probe-into-care-home-after-virus-deaths
https://www.bloomberg.com/news/articles/2020-05-08/sweden-starts-criminal-probe-into-care-home-after-virus-deaths
https://www.telegraph.co.uk/news/2020/05/07/treatment-swedens-old-vulnerable-catastrophe/


told of how they were denied oxygen to aid their respiratory 
problems, resulting in “horrible” deaths.  

 

Her bravery in exposing this led to her being fired from her 

job after her comments were posted on YouTube. 

 

 

Confirmation of this macabre practice was given by a 

respected professor of geriatric medicine, Yngve 

Gustafson, in an interview on TV Channel 4. 

 
He admitted, “What most often is done with the elderly at nursery 
homes, after deciding not to take them to the hospital, is that they 
prescribe palliatives usually including both morphine and 
midazolam. This means that one quickly suffocates the patients, 
because both drugs deteriorate breathing.” 
In summary, the management of the pandemic by the Swedish 
public health authorities is not only an affront to scientific 
epidemiology, but also compromises the medical ethics and human 
rights of a country that considers itself a “humanitarian 
superpower.” It's just as well other countries have not followed suit. 

Think your friends would be interested? Share this story! 

Slut citat 

 

LÄS HELA ARTIKELN OCH SPRID VIDARE I ALLA DINA 

NÄTVERK OM “EN VÅRD I VÄRLDKLASS”, 

ETT BEDRÄGERI OCH FÖRINTELSE/FOLKRÄTTSBROTT MOT 
NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE, SÄRSKILT DE ÄLDRE, 

SJUKA OCH SVAGA, SOM VARIT MED OCH BYGGT UPP SVERIGE” 
 

Du läser mera i den bifogade pdf filen TILL…. 

 

 

 

 

 

 

Torbjörn Sassersson, NewsVoice, delger sina läsare en MYCKET 
BRA OCH LÄSVÄRD artikel 2020-05-24 , citerar del av artikeln, citat 



Covid-19 har effektiviserat 

massavlivningen av äldre – New Public 

Management 

DEBATT. Äldreomsorgen är en katastrof, men politiker fortsätter 
hävda att svensk sjukvård och omsorg är bäst i världen, att politiker 
bryr sig om de äldre. Ingen går på detta längre. NewsVoice har 
varnat i flera år för svensk rutin-eutanasi av de äldre. Coronakrisen 
har gjort ”avlivningen” av de äldre övertydlig. Nu finns ett raseri 
mot förnekelsen. 

 

Svenska massmedier har tagit bladet från munnen och omvärlden 

häpnar inför den svenska äldreomsorgens låga kvalitet. Vad sägs om 
larmrubriker som: En pågående massaker på äldre människor, De näst intill 

avlivar de gamla och Kritiken mot äldrevården: ”De äldre medicineras till döds”. Alla 
tre artiklarna i Aftonbladet är från i maj 2020. 

 

Chimären som döljer svensk katastrofvård kan inte upprätthållas 
längre. Det spelar inte längre någon roll om vårdpersonal går kurs i 
bemötande för att hålla masken på plats. Ett raseri växer bland anhöriga 
som fått sina äldre mammor och pappor vårdade till döds genom 
värdelös vård, poänglösa behandlingar och kemiska cocktails. Nu är det 
populärt att avliva äldre Covid-19-patienter med morfin. 

Ättestupan inom svensk äldreomsorg har dock pågått länge. 

 

De flesta äldre i Sverige dör inte en naturlig död 

NewsVoice (2014): Pågår en legitimerad eutanasi av äldre inom 
vården i Sverige? 

 

Under decennier har svenskarna tigit efter att deras gamla mammor 
och pappor dött. De anhöriga håller sedan fast vid vanföreställningen 
att: ”läkarna och sjuksköterskorna var ju så trevliga och duktiga” samt 
idéen om att svensk vård och omsorg skulle vara bäst i världen, 
men i realiteten endast i jämförelse med ett valfritt fattigt land i 
inbördeskrig på platser där akutvård inte kan nå fram. 

http://www.aftonbladet.se/nyheter/kolumnister/a/dO3ddB/en-pagaende-massaker-pa-aldre-manniskor
http://www.aftonbladet.se/nyheter/a/GGk664/de-nast-intill-avlivar-de-gamla
http://www.aftonbladet.se/nyheter/a/GGk664/de-nast-intill-avlivar-de-gamla
http://www.aftonbladet.se/nyheter/a/4q9V1g/kritiken-mot-aldrevarden-de-aldre-medicineras-till-dods
https://newsvoice.se/2014/06/pagar-en-legitimerad-eutanasi-av-aldre-inom-varden-i-sverige/
https://newsvoice.se/2014/06/pagar-en-legitimerad-eutanasi-av-aldre-inom-varden-i-sverige/


 

Mycket av dessa misslyckanden beror på strävandet efter 

effektivitet enligt företagsmodellen New Public 

Management.  

NPM handlar om resultatstyrning av den offentliga sektorns dagliga 
arbete, organisation och styrning baserad på metoder från det privata 
näringslivet, allt med syftet att öka effektiviteten och sänka kostnaderna. 
NPM är dock mest en bra idé. 

”NPM har kritiserats för att ersätta ämbetsmannaansvar och tillit till 
professionen med styrning mot resultatmål, som inte alltid omfattar 
professionens värderingar om kvalitet och etiska överväganden. Den har 
också kritiserats för att öka yrkesutövares administrativa börda, till 
exempel med dokumentation inom vården och skolan, och hota 
rättssäkerheten och för att marknadsformen inte passar för den offentliga 
sektorn.” – Wikipedia 

 

NPM är förödande för svensk vård och omsorg, ändå fortsätter man 
att tillämpa principerna. Tänkandet leder till att vuxenblöjor ska vägas 
innan de byts och att läkare ska utgå från ”parametrar” när de bedömer 
om en äldre människa ska få vård eller sövas till döds med morfin.  

 

NPM-effektiviseringen kan vara orsaken till att de ”korttidsdöda” ökade 
dramatiskt i Stockholm, vilket rapporterades 2014.  

 

Dagens Nyheter skriver: 

”Situationen är ganska ny. För 4–5 år sedan var andelen som kom in och 
dog snabbt 5 procent och nu är de 25–30 procent. Det är det som är så 
märkligt”, säger Mårten Lagergren, projektledare vid Äldrecentrum 
och Aging Research Center på Karolinska institutet som gjort studien 
tillsammans med Pär Schön. 

 

Konsten att överleva svensk äldrevård och äldreomsorg 

Endast de anhöriga som tar kontrollen över sina äldre Covid-19-sjuka 

har idag bäst chanser att rädda livet på dem. Så långt har det 

https://sv.wikipedia.org/wiki/New_Public_Management
https://newsvoice.se/2014/06/dn-korttidsdoda-okar-dramatiskt-i-stockholm/


gått. Aftonbladet skrev 2015 om en äldre kvinna på Skånes 
universitetssjukhus som av läkarna ansågs vara döende pga 
lunginflammation, benbrott och hjärtsvikt.  

Läkarna stängde den livsuppehållande behandlingen. Under fyra 
dygn fick kvinnan varken vätska, näring eller dropp.  

Då tog de anhöriga över kontrollen och räddade hennes liv.  

Samma situation ser vi idag under coronapandemin när de äldre 
avlivas med morfin. 

 

2015 konstaterade jag i en debattartikel att det är 

odiskutabelt att svensk vård befinner sig i en kris.  

Debatten ska enbart vara fokuserad på resurser som personal och 
pengar, men vårdkrisen handlar snarare om att vårdens förmåga att läka 
har havererat.  

Idag dör patienterna en för tidig död och särskilt inom äldrevården. 
Livsuppehållande behandling är inte vård. 

 

Dr Erik Enby beskriver vårdneurosen i en artikel i TV Hälsa. Han 

menar att det verkar handla om att eliminera de sjuka snarare än 
om att bota: 

“Efter att i åratal ha tagit del av hur man i svensk sjukvård ”tar hand om” 

kroniskt sjuka patienter står det helt klart för mig att myndigheterna 
stödjer en agenda vars innehåll visserligen går ut på att eliminera 
sjuklighet i populationen, men det sker ständigt genom att till 
mycket stor del medvetet eliminera de sjuka”. 

TV Hälsa: Utbredd övermedicinering av de äldre – Döende åldring 
piggnade till utan mediciner 

 

I en artikel i Läkartidningen som fått stor uppmärksamhet konstateras att 
90% av de som har avlidit i Covid-19 i Sverige var 70 år eller äldre, 

enligt Socialstyrelsens statistik.  

 

https://newsvoice.se/2015/01/svensk-aldreomsorg-kvinna-fick-varken-vatten-mat-eller-dropp-i-4-dagar/
https://www.tv-helse.se/kroniskt-sjuka-sjukvarden/
https://www.tv-helse.se/utbredd-overmedicinering-av-de-aldre-doende-aldring-piggnade-till-utan-mediciner/
https://www.tv-helse.se/utbredd-overmedicinering-av-de-aldre-doende-aldring-piggnade-till-utan-mediciner/
https://lakartidningen.se/aktuellt/nyheter/2020/05/geriatrikprofessor-manga-aldre-dor-i-onodan-utan-korrekt-bedomning/
https://www.socialstyrelsen.se/om-socialstyrelsen/pressrum/press/ny-statistik-om-smittade-och-avlidna-i-covid-19-70-ar-och-aldre/


50% av dessa hade särskilt boende och lika många avled 

också på särskilt boende.  

 

Artikelns huvudperson är läkaren Yngve Gustafson som arbetat som 
läkare på äldreboenden i 35 år. 

 

Yngve Gustafson har tidigt varnat för läkarkårens 

bristande kunskaper om läkemedelsbehandling av äldre. 

Den vanligaste orsaken till sjukdom hos äldre är just 

felaktig läkemedelsanvändning som för höga 

läkemedelsdoser.  

Han säger även att palliativ vård ordineras utan noggrann 
medicinsk bedömning och ibland utan att läkaren träffat den äldre 
patienten. Ibland sker bedömningen enbart per telefon. 
Evidensbaserad vård är helt enkelt inte aktuell om patienten är 
gammal. 

Det har genom åren skrivits många artiklar om hur äldre 

piggnar till och tillfrisknar efter att medicineringen tagits 

bort. Trots alla larm fortsätter den brutala eutanasin av de 

äldre 

Du läser mera i den bifogade pdf filen TILL…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

eutanasi 

 



Min kommentar; eutanasi = en avsiktlig handling som 

avser att döda patienten 

 

Notera särskilt;  

DE SKOLMEDICINSKA LÄKARNA/BÖDLARNA DÖDAR 

NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE 

 

Skolmedicinen = den kriminella läkemedelsindustrin = skadar och 
dödarverksamhet = mycket SAMHÄLLSFARLIG VERKSAMHET = 
FOLKRÄTTSBROTT 

 

UTAN PERSONLIGT ANSVAR KAN ALLT HÄNDA I SVERIGE OCH 
DET HÄNDER I SVERIGE! 

 

Dvs. skattemedel används inte på ett effektivt sätt för 

SKATTEBETALARNA I SVERIGE! 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVARA DOKTORN delger sina läsare 2020-05-24, citat 

Vår nye överstepräst - och den nya 

kyrkan 

 



Aftonbladets Lena Melin har i dag (20200524) en tänkvärd 

krönika, där hon kallar Anders Tegnell vår ”nya 

överstepräst”.  

Hon påpekar att söndagarnas tidigare obligatoriska högmässa nu 
ersatts av vardagarnas genomgång av Folkhälsomyndigheternas 
information om pandemisituationen kl. 14.00.  

Hon har en poäng där, men jag tror inte hon riktigt förstår omfattningen 

av vad som egentligen pågår – och vilken desinformationskampanj vi 
dagligen utsätts för. 

 

Det mest akuta och förfärliga är kanske myndighetens sätt 

att totalt bortse från betydelsen av vårt immunförsvar – 

och att bisarrt nog VARNA för både C-vitamin och D-

vitamin, som är fullkomligt grundläggande för just 

immunförsvaret.  

Något så enkelt som rejäla tillskott av dessa två vitaminer skulle 
möjligen få hela denna pandemi att tyna bort på några veckor! Men 
det får tydligen inte ske! 

Inte ens något så grundläggande som att ge syre till dem 

på äldreboenden som sakta kvävs till döds vill man 

använda.  

I stället rekommenderar man andningshämmande medel som morfin – 
vilket påskyndar döden!  

Med andra ord: AKTIV DÖDSHJÄLP!  

Och dessa gamla människor får dö utan att ha sina anhöriga hos sig. 

Den optimala formen av tortyr!  

I Sverige 2020! Sanktionerad och beordrad av sjukvården! 
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PLAGUE OF CORRUPTION  

 

- Flu vaccines have spread a host of dangerous viruses 

around the world….  

 

-  Blood products and vaccines are contaminated with 

XMRVs that can damage your immune system and cause 

CFS, cancer and other chronic diseases 
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Fauci has “committed one of the most consequential 

criminal conspiracies in history 

Citerar lösryckta delar ur artikel publicerad 2020-05-23, citat 

Robert F. Kennedy Jr. Vows To Bring 

‘Criminal’ Anthony Fauci To Justice 

Dr. Anthony Fauci is a “criminal” according to Robert F. 

Kennedy Jr., who has vowed to bring the immunologist and 

head of the National Institute of Allergy and Infectious 

Diseases (NIAID) to justice. 
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DET GLOBALISTISKA VACCIN 

VANSINNET/BEDRÄGERIET MOT 

MÄNSKLIGHETEN 

Blood products and vaccines are contaminated with 

XMRVs that can damage your immune system and cause 

CFS, cancer and other chronic diseases 

 

Flu vaccines have spread a host of dangerous viruses 

around the world…. 

 

 

Citerar lösryckta delar ur artikel av dr Mercola, 2020-05-24, citat 

My Entire Interview With Judy Mikovits 

To reiterate some of the key take-home messages 

Mikovits delivers in this interview: 
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Citerar lösryckta delar ur artikel av dr Mecola, 2020-05-24, citat 

Why Is Protecting COVID-19 Origin 

Narrative so Important? 



The manufactured anthrax crisis of 2001 initiated the PATRIOT Act, one 
of the most severe compromises of our personal freedoms up to that 
point. Now, the COVID-19 pandemic is being used to take away even 
more freedoms 
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Hälsar den goda medmänniskan med ljusa krafter 
 
Ulf Bittner 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
 
SVERIGE GRANSKAS 
https://soundcloud.com/ulf-bittner  
 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   
e-post eueeshealthcare@gmail.com  
telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 
 
This message is meant for the addressee only and may contain confidential and legally privileged information. 
Any unauthorised review, use, copying, storage, disclosure or distribution of this e-mail and any attachments is 
strictly prohibited. If you are not the named recipient or have otherwise received this communication in error, 
please destroy this message from your system and kindly notify the sender by e-mail. Thank you for your co-
operation 
 
Varning! E-post till och från Sverige, eller som passerar servrar i Sverige, avlyssnas av Försvarets 
Radioanstalt, FRA. 
 
WARNING! E-mail to and from Sweden, or via servers in Sweden, is monitored by the National Defence 
Radio Establishment. 
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